
令和４年度【一般会計】 業務委託等 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 契約の方法 指名業者数 落札業者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

1 4.3.18 広報はちじょう印刷
企画
情報

指名 5
東京都武蔵村山市榎２－２５－５
明誠企画㈱
代表取締役　西村仁

単価契約
＠2円40銭0厘（税抜き）

非公開 5.3.31

2 4.3.18 会議録調製業務委託（音声データ反訳） 議会 指名 5
東京都新宿区市谷八幡町１６
㈱会議録研究所
代表取締役　妹尾潤

単価契約
＠15,700（税抜き）

非公開 5.3.31

3 4.4.25 八丈町庁舎空調設備点検保守業務委託
建設
管財

指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

9,559,000 非公開 5.3.31

4 4.4.27
八丈町立中学校特別教室等空調設置工事
工事監理業務委託

教育 指名 5
東京都港区港南２－１２－２３
㈱ユニバァサル設計東京本部
取締役執行役員　横山尚樹

10,670,000 非公開 5.1.20

5 4.4.27
八丈町立大賀郷小学校・大賀郷中学校
消火設備改修工事に係る調査及び
実施設計業務委託

教育 指名 5
東京都港区港南２－１２－２３
㈱ユニバァサル設計東京本部
取締役執行役員　横山尚樹

5,940,000 非公開 4.7.29

6 4.4.27 フゲガ山甲大庭線地質調査委託 建設 指名 6 入札不調 - 非公開 -

7 4.4.27 フゲガ山甲大庭線測量委託 建設 指名 6
東京都杉並区天沼３－１２－１０
㈱大進測量設計
代表取締役　小林英樹

6,600,000 非公開 4.7.15

8 4.4.27 フゲガ山甲大庭線設計委託 建設 指名 6 入札不調 - 非公開 -

9 4.5.9
参議院議員選挙ポスター掲示場
製作・設置・撤去業務委託

総務 指名 5 入札不調 - 非公開 -

10 4.5.12
八丈町立三原中学校体育館予防改修
工事に係る調査及び実施設計業務委託

教育 指名 6
東京都千代田区平河町２－１４－７
㈱相互設計事務所
代表取締役　三塚栄貴

2,585,000 非公開 4.10.28

11 4.5.12
八丈町立小学校空調設備保守点検及び
清掃業務委託

教育 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３
㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

783,200 非公開 5.3.17

12 4.5.12
八丈町立大賀郷中学校高尺フェンス・
バックネット改修工事に係る調査及び
実施設計業務委託

教育 指名 6
東京都練馬区石神井町１－２６－１３
㈱松下設計東京支社
支店長　鈴木正道

2,530,000 非公開 4.10.28

13 4.5.12
八丈町立大賀郷小学校直結給水化改修
工事に係る調査及び実施設計業務委託

教育 指名 6
東京都港区港南２－１２－２３
㈱ユニバァサル設計東京本部
取締役執行役員　横山尚樹

9,460,000 非公開 4.10.28



令和４年度【一般会計】 業務委託等 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 契約の方法 指名業者数 落札業者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

14 4.5.19 八丈町庁舎消防設備点検委託
建設
管財

指名 6 入札不調 - 非公開 -

15 4.5.19 八丈町庁舎自家発電機保守点検委託
建設
管財

指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

1,115,400 非公開 5.3.31

16 4.5.19 新島平金土川線道路側溝交換委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

2,178,000 非公開 4.9.30

17 4.5.30 複合機賃貸借（産観・教育・議会） 産観 指名 5 入札中止 - 非公開 -

18 4.6.6
令和４年度八丈町立小中学校特定建築物
定期検査報告業務委託

教育 指名 8
東京都港区港南２－１２－２３
㈱ユニバァサル設計東京本部
取締役執行役員　横山尚樹

8,360,000 非公開 4.11.30

19 4.6.23 大賀郷中学校浸透池改良業務委託 教育 指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷１７２３
㈱佐々木住設
代表取締役　佐々木剛

3,186,700 非公開 4.8.31

20 4.7.7
令和４年度八丈町立保育園特定建築物
定期検査報告業務委託

健康 指名 7
東京都港区港南２－１２－２３
㈱ユニバァサル設計　東京本部
取締役執行役員　横山尚樹

2,420,000 非公開 4.11.30

21 4.7.7 複合機賃貸借（産観・教育・議会） 産観 指名 6 入札不調 - 非公開 -

22 4.7.12 町道区画線塗装委託 建設 指名 5 入札不調 - 非公開 -

23 4.7.12 鴨川一号橋調査業務委託 産観 指名 6
東京都狛江市岩戸北３－１６－１５
㈱間瀬コンサルタント東京支店
支店長　米田修

3,410,000 非公開 5.3.31

24 4.7.12
令和４年度公営住宅整備事業
粥倉団地地盤調査業務委託

建設
管財

指名 6
東京都足立区綾瀬６－２６－１１
地水開発㈱
代表取締役　岡本昌弘

3,080,000 非公開 4.8.31

25 4.9.1
八丈町議会議員選挙ポスター掲示場
製作・設置・撤去業務委託

総務 指名 5 入札不調 - 非公開 -

26 4.9.1 大賀郷２４２２番地防火水槽漏水修繕 消防 指名 7
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

1,507,000 非公開 4.12.23



令和４年度【一般会計】 業務委託等 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 契約の方法 指名業者数 落札業者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

27 4.9.1 末吉９９８番地防火水槽漏水修繕 消防 指名 7
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

1,712,700 非公開 4.12.23

28 4.9.26 町道区画線塗装委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

8,250,000 非公開 5.1.31

29 4.9.26 末吉分団詰所サッシ、フード修繕 消防 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷６１９６－１１
沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

641,300 非公開 4.11.30

30 4.9.26 三根１７９０番地２防火水槽配管修繕 消防 指名 6
東京都八丈島八丈町三根２０３６
高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

2,464,000 非公開 4.12.23

31 4.10.17 八丈町火葬場駐車場法面伐採業務委託 住民 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

2,475,000 非公開 4.11.30

32 4.10.17 護神山向里線無電柱化予備設計委託 建設 指名 7
東京都千代田区岩本町３－１－２
㈱東洋設計東京支社
東京支社長　原島克則

5,390,000 非公開 5.3.30

33 4.10.27
八丈町交通インフラ長寿命化修繕計画
策定業務委託

建設 指名 7
東京都千代田区九段南１－３－１
ＪＩＰテクノサイエンス㈱
代表取締役社長　家入正隆

5,555,000 非公開 5.3.24

34 4.10.27
令和４年度公営住宅整備事業
粥倉団地実施設計業務委託

建設
管財

指名 7 入札不調 - 非公開 -

35 4.12.13 西見地域浸透池整備委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

1,430,000 非公開 5.3.20

36 4.12.22
八丈町立むつみ保育園・若草保育園建物
調査業務委託

健康 指名 7
東京都港区港南２－１２－２３
㈱ユニバァサル設計東京本部
取締役執行役員　横山尚樹

2,860,000 非公開 5.2.28

37 4.12.22 ホタル水路遊歩道整備委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町三根２０３６
高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

2,970,000 非公開 5.3.30

38 5.1.10
令和４年度ストック総合改善事業
桜平団地アスベスト調査業務委託

建設
管財

指名 8
東京都中央区湊２－２－５
㈱カトウ建築事務所東京事務所
取締役副社長　岡本敏男

1,320,000 非公開 5.3.15

39 5.1.11 護神山公園案内標識設置委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

995,500 非公開 5.3.30


